PAGE
4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МЕЧЁТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.04.2024 г. № 14
        с.Мечетка
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Мечётского сельского
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области, о численности
муниципальных служащих, с указанием
фактических затрат на их содержание за 2023 год»
Руководствуясь п.6 ст. 52 ФЗ от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с бюджетной отчетностью Мечётского сельского поселения за 2023 год, Совет народных депутатов Мечётского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мечётского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2023  год, согласно приложениям № 1, № 2.
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащий администрации Мечётского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание  за 2023 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава Мечётского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                       Н.Г. Суворин
Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов Мечётского  сельского поселения
от 15.04.2024 г. № 14
О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Мечётского сельского поселения за 2023 год.

	Всего доходов
	83 833 336,35

	Налог на доходы
	322 360,43

	Акцизы
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	56 877,90

	Налог на имущество
	68 485,19

	Земельный налог
	833 235,43

	Государственная пошлина
	1 300,00

	Арендная плата за землю
	0,00

	Прочие поступления от использования имущества
	63 855,48

	Платные услуги
	0,00

	Доходы от продажи земельных участков
	0,00

	Прочие поступления от штрафов
	1 000,00

	Прочие неналоговые доходы
	1 282 922,86

	Итого собственных доходов
	2 630 037,29

	Безвозмездные поступления
	81 203 299,06

	Дотация на выравнивание
	422 500,00

	Дотация на поощрение
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	0,00

	Субвенции ВУС
	113 300,00

	Межбюдж трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осущ. части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	302 998,00

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	68 405 884,90

	Прочие безвозмездные поступления в бюджет сельских поселений
	12 261 614,16

Приложение № 2
к решению Совета народных
депутатов Мечётского
сельского поселения
от 15.04. 2024 г.  № 14
О Т Ч Е Т

об исполнении расходной части бюджета администрации
Мечётского сельского поселения за 2023 год
	Всего расходов
	74 399 164,32

	Общегосударственные расходы
	3 720 114,11

	В том числе:

	Функционирование высшего должностного лица

Справочно: количество выборных должностей –1 человек,
заработная плата –
	935 846,37
719 703,80

	Функционирование местной администрации
Справочно: количество муниципальных служащих – 1 человек,
 заработная плата –
Справочно: количество немуниципальных служащих – 2 человек,

 заработная плата –
	2 776 941,74
343 595,74
483 027,80

	Другие общегосударственные вопросы
	7 326,00

	Осуществление первичного воинского учета
	113 300,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	219 372,69

	Национальная экономика
	220 052,14

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	68 500 370,70

	Коммунальное хозяйство
	2 213 023,50

	Благоустройство
	400 238,67

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	65 887 108,53

	Культура
	1 363 162,00

	Социальная политика
	262 644,63

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	148,05

Приложение № 3
к решению Совета народных
депутатов Мечётского
сельского поселения
от 15.04. 2024 г.  № 14
	Наименование организации
	Количество муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация Мечётского сельского поселения
	Муниципальный служащий- 1 чел.

Немуниципальных служащих – 2 чел.

Глава сельского поселения – 1 чел.
	343,6
483,0
719,7